
Udflugt til Aarhus 
 
 
Udflugt lørdag d. 24. maj 2025 
 
Årets udflugt går til Aarhus. Vi skal være med til Garnstafet og besøge Broderi Moderne, hvor de 
vil fortælle lidt om deres butik. 
 
På denne udflugt er der mulighed for at komme rundt i 8 garnbutikker. Derfor starter vi tidligt 
allerede kl. 8.15, hvor vi mødes på p-pladsen Sverigesvej 2 i Haderslev, så vi er klar når 
butikkerne åbner kl.10.00. 
 
 

   En weekend kun med garn 
Kom og vær med, når 8 garnbutikker i Aarhus inviterer til garn & strik på kryds og tværs af Aarhus. 
Der vil være foredrag, modeshow og strikkecafe. 
Der bliver plads til snak i lange baner om garn, opskrifter, aflukninger, opslag og alt det, der fylder i et 
garnhoved – kort sagt en festlig Garnstafetweekend i godt selskab. 
Tag dine bedste strikkevenner under armen og sammensæt et par dage, hvor I kan nørde med garn, 
opskrifter, hygge og kaffe. 
Man kan vælge at købe et stempelkort til 50kr, men det er ikke nødvendigt for at deltage i selve 
Garnstafetten eller for at få del i tilbud eller deltage i arrangementer. 
Se mere på https://www.garnstafet.dk/ 
 
 

 
Vi parkere ved DOKK1 og går til Broderi Moderne. Programmet for Garnstafet 2025 er endnu ikke 
offentliggjort, når det er klar, kan vi planlægge en rute, så vi kan deltage i nogle af aktiviteterne. Vi 
kan også aftale, at vi går i mindre grupper, hvis der er stemning for det. 
 
 
 



 

 

 
 
 
Broderi Moderne, blev startet af Pelse Asboe, som vi har været så heldige at få besøg af til vores 
generalforsamling. Nu har Lene, Annette og Dorthe overtaget butikken, der udover at handle med 
alt til broderi, holder kurser, workshops mm. 
De skriver selv på deres hjemmeside: Velkommen til Broderi Moderne, som er vores lille vindue 
ind i broderiets vidunderlige, kreative, underfundige, skønne, smukke, udforskende, udviklende og 
foranderlige verden. I vores lille butik er vi drevet af at være med til at sprede glæden ved at 
brodere. Vi er optagede af at udforske nye muligheder, nye trends og nye varer, så vi hele tiden 
kan være med til at inspirere dig med dit næste projekt uanset om du er helt ny indenfor broderi, 
eller du er en af vores loyale og flittige kunder. 
Butikken ligger i Nørre Alle i det centrale Aarhus, som den har gjort i næsten 20 år. Vi har som 
mål, at uanset hvem du er, hvilket ambitionsniveau du er på, eller hvor stor erfaring du har, så skal 
vi kunne hjælpe med de rigtige varer og med inspiration og vejledning. Derfor har vi også tæt på alt 
hvad hjertet kan begære indenfor broderi. 
 
 
Dagens program ca. tider 
 
Kl.  8.15  Vi mødes på p-pladsen Sverigesvej 2, hvor vi arrangerer samkørsel 
Kl.  9.30    Vi parkerer ved havnen DOKK1 
Kl.10.00   Broderi Moderne, Nørre Alle 45, 8000 Århus C 
Kl.10.45  Vi fortsætter vores Garnstafet og finder et sted, hvor vi kan få frokost 
Kl.16.00  Afgang fra DOKK 1 
Ca. kl. 17.30  Vi er tilbage i Haderslev efter en god dag med mange indtryk. 
 
 
Dato: lørdag d. 24. maj 2025 kl 8.30 – ca. 17.30 
Sted: Vi mødes på p-pladsen Sverigesvej 2, Haderslev. 
Deltagerbetaling: 100 kr + kørsel og frokost, man kan eventuelt selv tage en madpakke med. 
Medbring: godt humør 
Deltagerantal: Maks. 25 / min. 10 
Tilmeldingsfrist: 22. april 2025 
Tilmelding til kontaktperson: Hanne Jensen, tlf. 30 12 70 28,  
mail: engholm@webnetmail.dk 
Efter tilmeldings- og betalingsfristens udløb udsendes deltagerliste og andre relevante oplysninger. 


